
1 

Dohoda o uvedení právního stavu do souladu se stavem skutečným  
a o vypořádání nároků vzniklých mimořádností na trhu 

Číslo: OR/23/23282 

uzavřená obdobně dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 

 
 
 
Pardubický kraj 
se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11  Pardubice 
IČO: 70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
EUROVIA CS, a.s. 
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 45274924 
zastoupen: Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci 
(dále též jen „zhotovitel“) 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 1. 2021 Smlouvu o dílo č. OR/21/70034 na zhotovení stavby 
„Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah“, kterou následně upravily Dodatkem 
č. 1 ze dne 15. 9. 2021, Dodatkem č. 2 ze dne 8. 10. 2021 a Dodatkem č. 3 ze dne 14. 11. 2022 
(dále jen „Smlouva“). Smlouvou se zhotovitel zavázal řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, 
provést pro objednatele dílo dle podmínek této Smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavázal za 
podmínek této Smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení. 

2. Stavba „Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah“ měla být v souladu s ust. čl. I. odst. 
2 Smlouvy provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované společností Laboro 
ateliér s.r.o., se sídlem Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň, IČO: 03706940 a změn provedených 
jejími Dodatky č. 1, 2 a 3. 

3. Předmětem této dohody je dále kompenzace mimořádného nárůstu cen vstupních surovin a 
materiálů ve stavebnictví a dále nárůstu cen pohonných hmot v důsledku nepředvídatelných 
vnějších událostí ovlivňujících celkovou ekonomickou situaci, např. z důvodu ozbrojeného konfliktu 
na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, pro které nelze nadále mít za 
spravedlivé trvání na ceně díla, resp. jednotkových cenách, vycházející z nabídky zhotovitele 
z 6. 11. 2020. 

4. Cílem provedené cenové indexace pak je zajistit, aby úplata za části díla provedené v době trvající 
cenové mimořádnosti vzrostla poměrně k cenovému nárůstu popsanému cenovou soustavou, na 
jejíž bázi je postaven soupis prací stavby, tak, aby zhotovitel nenesl dramaticky zvýšené náklady 
na realizaci, se kterými nemohl v době podání nabídky kalkulovat. 

5. Vyjednaná změna ceny díla má mezi stranami odstranit možnost sporu podle § 2620 odst. 2 
občanského zákoníku v reakci na situaci předvídanou § 1765 občanského zákoníku. 

 
Článek II. 

Uvedení právního stavu díla do souladu se stavem skutečným 
1. Smluvní strany prohlašují, že se v ústní podobě dohodly na změně některých technických řešení 

v předmětu díla, zejména pak po zjištění skutečného stavu v místě staveniště nebo z důvodu 
změny požadavku dotčených třetích stran. 

2. S ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku Smlouvy, který by takové změny v rozsahu 



 

2 

stavebních prací uvedených v přiloženém rozpočtu stavby ve výsledné ceně 54 605,18 Kč řešil, 
je zřejmé, že provedené díla nebylo ve všech částech provedeno dle Smlouvy, byť (ne)provedení 
prací bylo zohledněno při fakturaci. 

3. S ohledem na výše uvedené skutečnosti smluvní strany považují, i přes dílčí změny částí 
stavebních prací uvedených v přiloženém rozpočtu (příloha č. 1 této Dohody), dílo za řádně 
provedené a nemají vůči sobě z titulu uvedeného v této Dohodě žádné další nároky. 

4. Smluvní strany s ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě a pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností touto Dohodou písemně potvrzují souhlas s uvedenými změnami rozsahu 
díla a jejich cenový dopad v celkové výši - 54 605,18 Kč bez DPH, tj. - 66 072,27 Kč včetně DPH. 

 

Článek III. 
Vypořádání nároků vzniklých mimořádností na trhu 

1. Smluvní strany se mj. z důvodů uvedených výše dohodly na doplatku k ceně díla určenému 
rozdílem cen položek uvedených v indexovaném rozpočtu (příloha č. 2 této Dohody) a cen 
původního rozpočtu dle příloh Smlouvy. Uvedená úprava ceny se vztahuje pouze k množství 
dodávek a prací uvedených v indexovaném rozpočtu, který zahrnuje dodávky a práce prováděné 
v období postiženém cenovou mimořádností. Ceny uvedené v indexovaném rozpočtu byly 
stanoveny na základě postupu ujednaného smluvními stranami v průběhu jednání o Dohodě, která 
též zohledňuje známé požadavky poskytovatele dotace. 

2. Na základě indexovaného rozpočtu, který je přílohou č. 2 této Dohody, dospěly smluvní strany 
k částce doplatku ve výši 1 049 847,99 Kč bez DPH. 

3. Fakturace doplatku k ceně dle této Dohody proběhne jednorázově. Ujednání Smlouvy a 
ustanovení obchodních podmínek o fakturaci se pro doplatek užijí obdobně, přičemž přednostně 
budou užita ujednání o konečné faktuře. Celková fakturace za doplatek k ceně nesmí překročit 
částku ujednanou v bodu 1. písm. b) tohoto článku. 

4. Smluvní strany tímto potvrzují, že touto úpravou dochází k jedinému a konečnému vypořádání 
všech nároků vzniklých v souvislosti s mimořádností na trhu zaviněnou vnějšími událostmi 
ovlivňujícími celkovou ekonomickou situaci – zejména pak ozbrojeným konfliktem na území 
Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace. 
 

Článek IV. 
Konečná cena 

Smluvní strany pro vyloučení pochybností konstatují konečnou cenu díla zahrnující věcné změny i 
doplatek takto: 

cena bez DPH 33 125 535,50 Kč 
částka DPH 6 956 362,46 Kč 
cena vč. DPH 40 081 897,96 Kč 

 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 

- příloha č. 1: Rozdílový soupis prací 

- příloha č. 2: Soupis indexovaných položek 

2. Tato Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
ujednávají smluvní strany, že tuto Dohodu odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po 
jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této Dohody nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Je-li dohoda uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech s originálními podpisy 
smluvních stran, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a dodavatel dvě vyhotovení. V případě 
elektronické podoby Dohody se Dohoda vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotovení 
s připojenými digitálními podpisy obou smluvních stran, tj. podepsána způsobem, se kterým 



 

3 

zvláštní právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky 
vlastnoručního podpisu. 

5. Návrh Dohody byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 19. 6. 2023 a schválen 
usnesením číslo R/1751/23. 

6. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, že 
dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
V Pardubicích  

  
  
  
  
  

__________________ __________________ 
Pardubický kraj EUROVIA CS, a.s. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Michal Šumpík 
hejtman ředitel závodu Čechy východ  

 dle plné moci 
  
  
  
  
  
  
  
  

 





 1 


OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 04 


Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  


Investor: Pardubický kraj Datum:  


   


Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 


 
Způsob odeslání / předání 


datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  


    


Předmět změny:    


Vícepráce: aktualizace DIO pro rok 2021, poplatky za likvidaci pařezů, navrtávky šachet UV 
Méněpráce: odpočet plastových drenážních šachet, aktualizace DIO pro rok 2021  
 
Popis a zdůvodnění změny:  
 
Aktualizace DIO pro rok 2021 
Vzhledem k tomu, že nebylo možno stavbu provádět za úplné uzavírky dle PDPS, bylo nutné upravit 
DIO ve stavebním roce na etapy I až III 
Poplatky za likvidaci pařezů 
V rámci PDPS nebylo počítáno s likvidací pařezů, pouze s jejich odstraněním. Odvoz na skládku byl 
dle požadavku objednatele  
Navrtávky šachet UV 
Na základě požadavku správce VHOS byla provedena změna v zaústění odvodnění komunikace a to 
navrtávkou do stávajícího kanalizačního řadu 
Odpočet plastových šachet 
Na základě požadavku správce VHOS bylo provedeno zaústění odvodnění pláně komunikace do 
uličních vpustí, z tohoto důvodu došlo vypuštění osazování plastových revizních a kontrolních šachet 
   
 


 


 


Počet připojených listů specifikací:                                     


Důvod vícepráce / méněpráce: 


záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  


 


Stanovisko projektanta stavby:  


 


Souhlasím se změnou. 


 


Stanovisko technického dozoru stavby:  


           


Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  


 


 


Příloha:  


 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 


 vyjádření TDI 


 


 







 2 


 


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 04 


 


Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 


Změnový list vystavil: Ing. Martin Beránek 


Datum:   


Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 


díla: 
Předmět změny:   


Aktualizace DIO pro etapu I, II a III pro stavební rok 2021 dle skutečnosti, provedení nartávky pro připojení 


šachet UV, odpočet neprováděných plastových šachet   


 


 


 


 


Popis a zdůvodnění změny 


Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona o ZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Na základě výše 


uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 


nepředstavují podstatnou změnu díla.               


Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      


Cena méněprací bez DPH : 


 


-123 936,11 Kč 


 


Cena víceprací bez DPH : 


  


676 171,80  Kč  


 


Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 


 


552 235,69 Kč 


 


Termín dokončení díla se nemění                                          


Výsledná cena změny s DPH :  


 


668 205,18 Kč 


Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 


materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 


Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 


                                              


 


                                               


 


 


Datum:  


 


Datum:  


 







Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO102.1, Kácení a odstranění pařezů


SO102.1, Kácení a odstranění pařezů


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


EUROVIA CS, a. s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


Měrné jednotky:


Počet měrných jednotek:


Náklad na měrnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 11.08.2021


 433 294,80


 90 991,91


 524 286,71


 408 598,80


 1,00


 433 294,80 Kč


Kč


Kč


Kč


Kč


Rozpočet:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Kč


Kč


Kč


ZBV č. 04 Navrtávky, pařezy, DIO


 24 696,00


 5 186,16


 29 882,16


Aspe


3.6.2.2


1Strana:


Čas:  9:00:2930.05.2023Datum:


ZBV - celkem:


Firma: EUROVIA CS, a. s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO102.1, Kácení a odstranění pařezů


SO102.1, Kácení a odstranění pařezů


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 04


3.6.2.2


2Strana:


 9:00:29Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


0 - Všeobecné konstrukce a práce


 1 015340 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 


02 01 03  PAŘEZY


T  35,280  700,00  24 696,00


Celkem  24 696,00


Celkem za rozpočet  24 696,00







Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


EUROVIA CS, a. s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


Měrné jednotky:


Počet měrných jednotek:


Náklad na měrnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 11.08.2021


 28 925 980,10


 6 074 455,82


 35 000 435,92


 21 002 231,64


 1,00


 28 925 980,10 Kč


Kč


Kč


Kč


Kč


Rozpočet:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Kč


Kč


Kč


ZBV č. 04 Navrtávky, pařezy, DIO


 55 982,69


 11 756,36


 67 739,05


Aspe


3.6.2.2


1Strana:


Čas:  8:54:0030.05.2023Datum:


ZBV - celkem:


Firma: EUROVIA CS, a. s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 04


3.6.2.2


2Strana:


 8:54:00Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


8 - Trubní vedení


 46 895812 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠN 80 KUS -7,000  6 842,27 -47 895,89


 47 895822 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠK 80 KUS -6,000  6 842,27 -41 053,62


 70 81111x PROVEDENÍ NAVRTÁVKY PRO PŘIPOJENÍ UV KS  28,000  5 176,15  144 932,20


Celkem  55 982,69


Celkem za rozpočet  55 982,69







Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO001, Příprava staveniště


SO001, Příprava staveniště


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


EUROVIA CS, a. s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


Měrné jednotky:


Počet měrných jednotek:


Náklad na měrnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 11.08.2021


 681 172,31


 143 046,19


 824 218,50


 119 203,04


 1,00


 681 172,31 Kč


Kč


Kč


Kč


Kč


Rozpočet:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Kč


Kč


Kč


ZBV č. 04 Navrtávky, pařezy, DIO 6.4.2021 - 30.9.2021


 471 557,00


 99 026,97


 570 583,97


Aspe


3.6.2.2


1Strana:


Čas:  8:52:5430.05.2023Datum:


ZBV - celkem:


Firma: EUROVIA CS, a. s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO001, Příprava staveniště


SO001, Příprava staveniště


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 04


3.6.2.2


2Strana:


 8:52:54Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání


 1 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 


1 - DODÁVKA A MONTÁŽ


KUS -11,000  102,60 -1 128,60


 2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 


1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM


KUS  328,000  57,00  18 696,00


 3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 


1 - DEMONTÁŽ


KUS  317,000  45,60  14 455,20


 4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  25 878,000  4,56  118 003,68


 5 914421 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 


DODÁVKA A MONTÁŽ


KUS  34,000  1 539,00  52 326,00


 6 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 


DEMONTÁŽ


KUS  34,000  57,00  1 938,00


 7 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  3 884,000  10,30  40 005,20


 8 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 


PŘESUNEM


KUS  422,000  0,02  8,44


 9 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  422,000  0,06  25,32


 10 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  35 100,000  0,06  2 106,00


 11 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S 


PŘESUNEM


KUS  10,000  57,00  570,00


 12 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  10,000  34,20  342,00


 13 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  7 984,000  17,10  136 526,40







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO001, Příprava staveniště


SO001, Příprava staveniště


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 04


3.6.2.2


3Strana:


 8:52:54Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


 14 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S 


PŘESUNEM


KUS -6,000  114,00 -684,00


 15 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS -6,000  57,00 -342,00


 16 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN -720,000  45,60 -32 832,00


 17 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  4,000  570,00  2 280,00


 18 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  4,000  171,00  684,00


 19 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  352,000  313,50  110 352,00


 20 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  6,000  68,40  410,40


 21 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  6,000  57,00  342,00


 22 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  360,000  5,70  2 052,00


 23 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 


MONTÁŽ S PŘESUNEM


KUS  460,000  1,14  524,40


 24 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 


DEMONTÁŽ


KUS  460,000  1,14  524,40


 25 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  38 216,000  0,01  382,16


Celkem  467 567,00


OST - Ostatní


 26 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 


DOPRAVY


KPL  1,000  3 990,00  3 990,00


Celkem  3 990,00







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO001, Příprava staveniště


SO001, Příprava staveniště


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 04


3.6.2.2


4Strana:


 8:52:54Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


Celkem za rozpočet  471 557,00







 1 


OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 06 


Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  


Investor: Pardubický kraj Datum:  


   


Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 


 
Způsob odeslání / předání 


datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  


    


Předmět změny:    


Vícepráce: provedení nových vpustí, vyústění trativodů, přeskládání přilehlého chodníku u SO 202, sanace 


krajů v km 2,025-KÚ, nový propustek DN 400 v km 2,030  
Méněpráce: odečet křižovatky směr Kunčina, odečet propustu DN 600 v km 2,030, odečet ostrůvku v km 


1,400, napojení stávajícího mostu v km 1,920 
 


Popis a zdůvodnění změny:  
 


Provedení nových uličních vpustí 
Po odtěžení aktivní zóny bylo zjištěno, že UV č.73 a 76 jsou zničená a nemají funkční vyústění, proto bylo 


nutné je na základě požadavku správce provést znovu včetně nového vyústění. Dále bylo zjištěno nefunkční 


odvodnění trativodů v km cca 1,950, které bylo nutno opravit a obnovit jeho funkčnost tak, aby nedocházelo 


k podmáčení konstrukčních vrstev. Bylo zjištěno, že uliční vpusti č. 78, 74, 66, 65 a UV v km 1,851, u kterých 


mělo být provedeno pouze výšková úprava, byly nefunkční a rozbité a byly na žádost správce vybudovány 


nové  


Vyústění trativodů 
Po odtěžení vrstvy AZ bylo zjištěno nefunkční odvodnění trativodů v km cca 1,950, které bylo nutno opravit a 


obnovit jeho funkčnost tak, aby nedocházelo k podmáčení konstrukčních vrstev. Z důvodu přetěžení pláně 


komunikace nebylo možné zaústění odvodnění pláně  v km 1,480, 1,928 a 1,960 do stávajících UV, proto bylo 


nutno provést vyústění napříč komunikací  
Přeskládání přilehlého chodníku 
Po zaměření výškové polohy přilehlého chodníku navazujícího na SO 202 byl zjištěn výškový propad o cca 


10cm v délce 17m. Bylo proto nutné provést rozebrání  chodníku včetně obrubníků a výškové vyrovnání.  
Sanace krajů v km 2,025-KÚ 
Po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev byla po provedení SZZ zjištěna nevyhovující únosnost krajů 


v šířce 1m. Bylo provedeno na základě doporučení geotechnika přetěžení o 0,5m, položení geotextilie gramáže 


300g/m2 a zasypání štěrkem frakce 0/63mm. 


Nový propustek DN400 


Na základě požadavku objednatele a správce komunikace bude navržený propust DN600 nahrazen novým 


propustem DN400, kde bude umístěna zpětná klapka proti zaplavování zvýšenou hladinou vody přilehlý 


soukromý pozemek.  


Odečet křižovatky Kunčina 


Na základě požadavku objednatele a z důvodu nemožnosti zabezpečit plnou uzávěru, nebudou provedeny práce 


v křižovatce Kunčina v plném rozsahu na ploše 355m2. 


Odečet ostrůvku v km 1,400 


Na základě požadavku města Moravská Třebová, nebude realizován ostůvek pro přecházení v km 1,400. Bylo 


však nutno provést úpravu křižovatky osazením obrubníků. 


Úprava napojení stávajícího mostu v km1,920 


Vzhledem ke skutečným směrovým a výškovým poměrům byla na KD č.9 dohodnuta změna odvodnění 


komunikace v místě napojení stávajícího mostu v km 1,920 a to vypuštěním skluzu z betonových žlabovek a 


betonových obrubníků a nahrazením zpevněné krajnice. Komunikace v tomto místě bude odvodněna 


dostatečným podélným a příčným sklonem. 


Počet připojených listů specifikací:                                     







 2 


Důvod vícepráce / méněpráce: 


záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  


 


Stanovisko projektanta stavby:  


 


Souhlasím se změnou. 


 


Stanovisko technického dozoru stavby:  


           


Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  


 


 


Příloha:  


 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 


 vyjádření TDI 


 


 


 


 


 


 


 


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 06 


 


Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 


Změnový list vystavil: Ing. Martin Beránek 


Datum:   


Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 


díla: 
Předmět změny:   


provedení nových vpustí, vyústění trativodů, přeskládání přilehlého chodníku u SO 202, sanace krajů v km 2,025-


KÚ, nový propustek DN 400 v km 2,030, odečet křižovatky směr Kunčina, odečet propustu DN 600 v km 2,030, 


odečet ostrůvku v km 1,400 


 


 


 


 


Popis a zdůvodnění změny 


Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 


změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 







 3 


Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      


Cena méněprací bez DPH : 


 


-489 396,20 Kč 


 


Cena víceprací bez DPH : 


  


913 886,21  Kč  


 


Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 


 


424 490,01 Kč 


 


Termín dokončení díla se nemění                                          


Výsledná cena změny s DPH :  


 


513 632,91 Kč 


Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 


materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 


Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 


                                              


 


                                               


 


 


Datum:  


 


Datum:  


 







Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


EUROVIA CS, a. s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


Měrné jednotky:


Počet měrných jednotek:


Náklad na měrnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 29.08.2022


 28 925 980,10


 6 074 455,82


 35 000 435,92


 21 002 231,64


 1,00


 28 925 980,10 Kč


Kč


Kč


Kč


Kč


Rozpočet:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Kč


Kč


Kč


ZBV č. 06 Vpusti; trativod; chodníky; křižovatka; sanace; propustek


 424 490,01


 89 142,90


 513 632,91


Aspe


3.6.2.2


1Strana:


Čas:  8:58:5930.05.2023Datum:


ZBV - celkem:


Firma: EUROVIA CS, a. s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 06


3.6.2.2


2Strana:


 8:58:59Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


0 - Všeobecné konstrukce a práce


 73 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton T  13,184  171,00  2 254,46


Celkem  2 254,46


1 - Zemní práce


 7 113522 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 


BETONOVÝCH, ODVOZ DO 2KM


M  62,000  78,40  4 860,80


 9 113722 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 


2KM


M3 -35,500  319,58 -11 345,09


 10 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 -106,500  74,54 -7 938,51


 11 12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA M3KM -1 207,000  7,25 -8 750,75


 15 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  287,100  285,60  81 995,76


 16 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM  9 761,400  9,68  94 490,35


 20 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  416,000  15,00  6 240,00


Celkem  159 552,56


2 - Zakládání


 24 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M  15,000  291,90  4 378,50


 27 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3  249,600  791,00  197 433,60


 28 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2  416,000  61,00  25 376,00


 29 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 -974,800  83,78 -81 668,74







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 06


3.6.2.2


3Strana:


 8:58:59Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


Celkem  145 519,36


4 - Vodorovné konstrukce


 30 465921 DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 -20,000  641,85 -12 837,00


 31 465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2  48,500  684,81  33 213,29


Celkem  20 376,29


5 - Komunikace pozemní


 32 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 


150MM


M2 -355,000  283,45 -100 624,75


 33 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 -355,000  72,20 -25 631,00


 35 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 


100MM


M2  20,000  71,70  1 434,00


 36 572153 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 2,5KG/M2 M2 -355,000  11,70 -4 153,50


 37 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -355,000  9,40 -3 337,00


 38 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 


40MM


M2 -355,000  175,09 -62 156,95


 39 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 


70MM


M2 -355,000  283,36 -100 592,80


 41 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  21,500  40,00  860,00


Celkem -294 202,00


8 - Trubní vedení


 42 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  30,000  421,46  12 643,80







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 06


3.6.2.2


4Strana:


 8:58:59Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


 43 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M  30,000  1 180,00  35 400,00


 44 891646 KLAPKY DN DO 400MM KUS  1,000  75 500,00  75 500,00


 45 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 


400MM


KUS  2,000  29 000,00  58 000,00


 48 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH 


DÍLCŮ


KUS  5,000  9 447,28  47 236,40


 49 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS -7,000  1 469,00 -10 283,00


 50 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3  34,852  2 930,00  102 116,36


Celkem  320 613,56


9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání


 52 914151 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - 


DODÁVKA A MONTÁŽ


KUS -4,000  684,00 -2 736,00


 55 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 


ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ


KUS -4,000  1 311,00 -5 244,00


 61 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 


ŠÍŘ 150MM


M  32,000  485,54  15 537,28


 62 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M  17,000  407,63  6 929,71


 63 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M  12,000  3 120,00  37 440,00


 64 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M -12,000  4 010,90 -48 130,80


 65 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS  2,000  15 400,00  30 800,00







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 06


3.6.2.2


5Strana:


 8:58:59Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


 66 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  21,500  45,00  967,50


 67 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO 


BETONU TL 100MM


M -7,300  543,33 -3 966,31


 69 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  2,000  1 314,04  2 628,08


 77 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M  20,000  671,00  13 420,00


Celkem  47 645,46


OST - Ostatní


 72 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  180,600  125,86  22 730,32


Celkem  22 730,32


Celkem za rozpočet  424 490,01







 1 


OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 07 


Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  


Investor: Pardubický kraj Datum:  


   


Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 


 
Způsob odeslání / předání 


datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  


    


Předmět změny:    


Vícepráce: demontáž a montáž stávajících svodidel, doplněné náběhů svodidel, navýšení množství zálivek 
 


Popis a zdůvodnění změny:  
 


Demontáž a montáž stávajících svodidel, doplnění náběhů 
Z důvodu nevyhovujícího stavu deformačních prvků a pokládky živičných vrstev bylo nutno provést demontáž 


ocelových pásnic zábradelního svodidla. Dále bylo nutné doplnit 1 chybějící a 1 poškozený náběh na pravé 


straně mostu     
Navýšení množství zálivek 
Vzhledem k zesílení vozovky na mostě o vrstvu ACO 11+ v tl. 4mm a k zajištění správné funkce mostního 


závěru jehož stav byl zjištěn po odfrézování stávající vozovky bylo rozhodnuto o provedení prořezu obrusné 


vrstvy ne uprostřed podpovrchového mostního závěru, ale v jeho krajích. 
 


Počet připojených listů specifikací:                                     


Důvod vícepráce / méněpráce: 


záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  


 


Stanovisko projektanta stavby:  


 


Souhlasím se změnou. 


 


Stanovisko technického dozoru stavby:  


           


Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  


 


 


Příloha:  


 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 


 stanovisko GP v rámci výkonu AD 


 vyjádření TDI 


 


 


 


 


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07 


 


Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 







 2 


Změnový list vystavil: Ing. Martin Beránek 


Datum:   


Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 


díla: 
Předmět změny:   


Demontáž a zpětná montáž ocelových pásnic zábradelního svodidla, doplnění 2 ks náběhů svodidel, 


navýšení množství prořezu a zálivek nad podpovrchovou dilatací. 


 


Popis a zdůvodnění změny 


Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 


změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 


Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      


Cena méněprací bez DPH : 


 


0,00 Kč 


 


Cena víceprací bez DPH : 


  


67 590,00  Kč  


 


Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 


 


67 590,00 Kč 


 


Termín dokončení díla se nemění                                          


Výsledná cena změny s DPH :  


 


81 783,90 Kč 


Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 


materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 


Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 


                                              


 


                                               


 


 


Datum:  


 


Datum:  


 







Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO203, Most ev. č. 368 – 013 (Před Moravskou Třebovou)


SO203, Most ev. č. 368 – 013 (Před Moravskou Třebovou)


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


EUROVIA CS, a. s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


Měrné jednotky:


Počet měrných jednotek:


Náklad na měrnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 16.11.2022


 145 768,22


 30 611,33


 176 379,55


 78 178,22


 1,00


 145 768,22 Kč


Kč


Kč


Kč


Kč


Rozpočet:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Kč


Kč


Kč


ZBV č. 07 Svodidla, zálivka+řez


 67 590,00


 14 193,90


 81 783,90


Aspe


3.6.2.2


1Strana:


Čas:  9:03:4430.05.2023Datum:


ZBV - celkem:


Firma: EUROVIA CS, a. s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO203, Most ev. č. 368 – 013 (Před Moravskou Třebovou)


SO203, Most ev. č. 368 – 013 (Před Moravskou Třebovou)


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 07


3.6.2.2


2Strana:


 9:03:44Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


5 - Komunikace pozemní


 1 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  46,000  40,00  1 840,00


Celkem  1 840,00


9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání


 8 9117E1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H4 - DODÁVKA A 


MONTÁŽ


M  4,000  9 710,00  38 840,00


 9 9117E2 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H4 - MONTÁŽ S 


PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)


M  30,000  395,00  11 850,00


 10 9117E3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H4 - DEMONTÁŽ S 


PŘESUNEM


M  30,000  433,00  12 990,00


 11 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  46,000  45,00  2 070,00


Celkem  65 750,00


Celkem za rozpočet  67 590,00







 1 


OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 08 


Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  


Investor: Pardubický kraj Datum:  


   


Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 


 
Způsob odeslání / předání 


datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  


    


Předmět změny:    


Vícepráce: Zesílení konstrukce vozovky na mostě SO 203, pokládka nové obrusné vrstvy ACO 11+ 
Méněpráce: odečet obrusné vrstvy se sníženou hlučností SMA 8 NH 
 


Popis a zdůvodnění změny:  
 


Zesílení konstrukce vozovky na mostě SO 203 
Po odfrézování stávající vozovky byla zjištěna jiná (vyšší) poloha mostního elastického závěru. Proto bylo 


rozhodnuto o vložení vrstvy ACO 11+ v tloušťce 40mm, aby byl mostní závěr ve správné výškové poloze vůči 


niveletě vozovky na mostě a byla zabezpečena jeho správná funkce.  
Výměna obrusné vrstvy SMA 8 NH na ACO 11+ 
Na základě požadavku města Moravská Třebová byla navržena obrusná vrstva SMA 8 NH tj. obrusná asfaltová 


vrstva se sníženou hlučností. Tato výměna byla provedena na základě ZBV č.1 v celém úseku stavby a proto 


bylo nutno tuto výměnu provést i v prostoru mostu. 
 


Počet připojených listů specifikací:                                     


Důvod vícepráce / méněpráce: 


záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  


 


Stanovisko projektanta stavby:  


 


Souhlasím se změnou. 


 


Stanovisko technického dozoru stavby:  


           


Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  


 


 


Příloha:  


 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 


 stanovisko GP v rámci výkonu AD 


 vyjádření TDI 


 


 


 


 







 2 


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 08 


 


Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 


Změnový list vystavil: Ing. Martin Beránek 


Datum:  12. 9. 2021 


Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 


díla: 
Předmět změny:   


Zesílení konstrukce vozovky na mostě SO 203, výměna obrusné vrstvy SMA 8 NH na ACO 11+ 


 


 


 


 


 


Popis a zdůvodnění změny 


Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 


změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 


Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      


Cena méněprací bez DPH : 


 


-38 431,60 Kč 


 


Cena víceprací bez DPH : 


  


35 998,50  Kč  


 


Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 


 


-2 433,10 Kč 


 


Termín dokončení díla se nemění                                          


Výsledná cena změny s DPH :  


 


-2 944,05 Kč 


Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 


materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 


Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 


                                              


 


                                               


 


 


Datum:  


 


Datum:  


 







Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO102.4, Vozovka na mostech 368-015 a 368-013


SO102.4, Vozovka na mostech 368-015 a 368-013


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


EUROVIA CS, a. s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


Měrné jednotky:


Počet měrných jednotek:


Náklad na měrnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 16.11.2022


 87 082,32


 18 287,29


 105 369,61


 89 515,42


 1,00


 87 082,32 Kč


Kč


Kč


Kč


Kč


Rozpočet:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Kč


Kč


Kč


ZBV č. 08 Zesílení kce vozovky + výměna obrusné vrstvy


-2 433,10


-510,95


-2 944,05


Aspe


3.6.2.2


1Strana:


Čas:  9:02:0030.05.2023Datum:


ZBV - celkem:


Firma: EUROVIA CS, a. s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO102.4, Vozovka na mostech 368-015 a 368-013


SO102.4, Vozovka na mostech 368-015 a 368-013


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 08


3.6.2.2


2Strana:


 9:02:00Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


5 - Komunikace pozemní


 4 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 


40MM


M2  205,600  175,09  35 998,50


 6 574P51 ASFALTOVÝ KOBEREC MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ 


SMA 8 NH TL. DO 40MM


M2 -140,600  273,34 -38 431,60


Celkem -2 433,10


Celkem za rozpočet -2 433,10







 1 


OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 09 


Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  


Investor: Pardubický kraj Datum:  


   


Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 


 
Způsob odeslání / předání 


datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  


    


Předmět změny:    


Vícepráce: vzniklé náklady neprováděného objektu SO 202  
Méněpráce: odečet neprováděného objektu SO 202 
 


Popis a zdůvodnění změny:  
 


Neprováděný objekt 
Na základě požadavku města Moravská Třebová a správce komunikace SÚS PK na změnu konstrukčního 


řešení mostu SO 202 a to na zatrubněný přesypaný propustek bylo rozhodnuto, že se uvedený SO mebude 


v rámci SoD provádět. Tento požadavek však přišel v době, kdy již byla vyrobena a dodána betonářská výztuž, 


čímž vznikl zhotoviteli vícenáklad.  
 


Počet připojených listů specifikací:                                     


Důvod vícepráce / méněpráce: 


záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  


 


Stanovisko projektanta stavby:  


 


Souhlasím se změnou. 


 


Stanovisko technického dozoru stavby:  


           


Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  


 


 


Příloha:  


 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 


 vyjádření TDI 


 


 


 


 


 


 


 


 







 2 


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 09 


 


Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 


Změnový list vystavil: Ing. Martin Beránek 


Datum:   


Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 


díla: 
Předmět změny:   


Odpočet neprováděného SO a vícenáklady tím vzniklé 


 


 


 


 


 


Popis a zdůvodnění změny 


Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 


změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 


Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      


Cena méněprací bez DPH : 


 


-1 305 229,96 Kč 


 


Cena víceprací bez DPH : 


  


102 925,31  Kč  


 


Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 


 


-1 202 304,65 Kč 


 


Termín dokončení díla se nemění                                          


Výsledná cena změny s DPH :  


 


-1 454 788,62 Kč 


Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 


materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 


Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 


                                              


 


                                               


 


 


Datum:  


 


Datum:  


 







Příloha č. 1 Záznam o způsobu určení a kalkulace nových položek 


Název a číslo stavby: Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - 


průtah km 0,53000-2,24687 


 


Název objektu: Propustek 


číslo objektu 


 


202 


 


číslo změny 


 


09a 


Kód a název položky                                                                         m.j.                  nová j.c.                     


.                                                                                                                                    bez DPH 


 


01000    Betonářská výztuž                                              KPL               14 359,- 
                   


- jednotková cena je stanovena odvozením z položky 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ 


RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B z výskytu rozpočtu.  


 


    


Cena kompletu položky 389365 


- položka zahrnuje dodání materiálu, ohyb, dopravu materiálu a vyvázání 


 


JC celkem: 25 080,-/t 


Dodání materiálu vč. ohybu a dopravy 14 359,-/t        


Stavební práce (vyvázání betonářské výztuže) 10 721 ,-/t 


 


 


 


Vzniklé náklady za výrobu a dopravu materiálu 


 


Množství:  


dle pol. 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B:  


0,792t 


dle pol. 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B: 


6,376t 


celkem 7,168t 


 


Nová JC: 14 359,-/t 


Výsledná cena nové položky: 


7,168*14 359= 102 925,31,- Kč bez DPH 


 
 


 


 


 


 


 


 


 
 
 


 


 vyhotovení 


číslo  


strana číslo 


1 


 


 







Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO202, Propustek


SO202, Propustek


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


EUROVIA CS, a. s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


Měrné jednotky:


Počet měrných jednotek:


Náklad na měrnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 16.11.2022


 102 925,31


 21 614,32


 124 539,63


 1 305 229,96


 1,00


 102 925,31 Kč


Kč


Kč


Kč


Kč


Rozpočet:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Kč


Kč


Kč


ZBV č. 09a Vzniklé náklady na SO202


 102 925,31


 21 614,32


 124 539,63


Aspe


3.6.2.2


1Strana:


Čas:  9:02:4930.05.2023Datum:


ZBV - celkem:


Firma: EUROVIA CS, a. s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO202, Propustek


SO202, Propustek


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 09a


3.6.2.2


2Strana:


 9:02:49Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


0 - Všeobecné konstrukce a práce


 31 01000 Betonářská výztuž KPL  1,000  102 925,31  102 925,31


Celkem  102 925,31


Celkem za rozpočet  102 925,31







Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO202, Propustek


SO202, Propustek


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


EUROVIA CS, a. s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


Měrné jednotky:


Počet měrných jednotek:


Náklad na měrnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 02.12.2022


 102 925,31


 21 614,32


 124 539,63


 1 305 229,96


 1,00


 102 925,31 Kč


Kč


Kč


Kč


Kč


Rozpočet:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Kč


Kč


Kč


ZBV č. 09b Odpočet neprováděného SO


-1 305 229,96


-274 098,29


-1 579 328,25


Aspe


3.6.2.2


1Strana:


Čas:  9:03:1630.05.2023Datum:


ZBV - celkem:


Firma: EUROVIA CS, a. s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO202, Propustek


SO202, Propustek


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 09b


3.6.2.2


2Strana:


 9:03:16Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


1 - Zemní práce


 1 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -186,290  455,29 -84 815,97


 2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -3,360  503,39 -1 691,39


 3 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 -5,348  498,62 -2 666,62


 4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -55,440  365,68 -20 273,30


Celkem -109 447,28


2 - Zakládání


 5 21264 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M -18,800  530,16 -9 967,01


 6 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 -15,000  162,40 -2 436,00


 7 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 -6,600  12 927,58 -85 322,03


 8 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -0,792  25 080,00 -19 863,36


 9 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 -53,124  8 833,43 -469 267,14


 10 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T -6,376  25 080,00 -159 910,08


Celkem -746 765,62


4 - Vodorovné konstrukce


 11 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 -20,143  2 679,65 -53 976,19


 12 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 -6,227  3 008,49 -18 733,87


 13 457314 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/30 M3 -1,642  3 434,21 -5 638,97







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO202, Propustek


SO202, Propustek


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 09b


3.6.2.2


3Strana:


 9:03:16Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


 14 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX 


ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9


M3 -32,400  1 185,96 -38 425,10


 15 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -3,360  3 850,95 -12 939,19


 16 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -12,453  5 276,37 -65 706,64


Celkem -195 419,96


5 - Komunikace pozemní


 17 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -12,500  40,00 -500,00


Celkem -500,00


711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům


 28 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 


ASFALTOVÝMI PÁSY


M2 -22,939  323,74 -7 426,27


 29 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S 


PEČETÍCÍ VRSTVOU


M2 -66,900  782,04 -52 318,48


 30 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 -142,686  102,83 -14 672,40


Celkem -74 417,15


8 - Trubní vedení


 18 87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM M -11,000  85,32 -938,52


Celkem -938,52


9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání


 19 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S 


PŘESUNEM


M -18,000  167,01 -3 006,18







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO202, Propustek


SO202, Propustek


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 09b


3.6.2.2


4Strana:


 9:03:16Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


 20 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A 


MONTÁŽ


M -19,400  4 446,00 -86 252,40


 21 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS -4,000  928,00 -3 712,00


 22 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 


ŠÍŘ 100MM


M -13,020  607,53 -7 910,04


 23 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 


ŠÍŘ 150MM


M -4,000  485,54 -1 942,16


 24 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M -12,500  45,00 -562,50


 25 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 


20KM


M3 -17,910  1 685,36 -30 184,80


 26 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 


20KM


M3 -6,954  1 685,36 -11 719,99


 27 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 


20KM


M3 -10,641  1 934,11 -20 580,86


Celkem -165 870,93


OST - Ostatní


 32 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -35,500  171,00 -6 070,50


 34 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 


SÍTÍ


KPL -1,000  5 800,00 -5 800,00


Celkem -11 870,50


Celkem za rozpočet -1 305 229,96







 1 


OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 10 


Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  


Investor: Pardubický kraj Datum:  


   


Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 


 
Způsob odeslání / předání 


datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  


    


Předmět změny:    


Vícepráce: provedení VDZ v barvě, doplnění SDZ a VDZ dle stanovení a odsouhlasení PČR 


 


Popis a zdůvodnění změny:  
 


Doplnění SDZ a VDZ dle stanovení 


Na základě požadavku města Moravská Třebová bylo vypuštěno vodorovné značení cyklopruhů a nahrazeno 


pouze piktogramy. Bylo provedeno doplnění svislého a vodorovného dopravního značení a přepočet ploch dle 


stanovení PČR a požadavku města.  


Provedení VDZ v barvě 


Vzhledem k tomu, že ve stavebním roce 2021 v rámci I.a II. etapy město Moravská Třebová provádělo 


souběžně se stavbou práce na městské kanalizaci, došlo k prodloužení délky výstavby a nebylo možné 


z důvodu špatných klimatických podmínek provádět VDZ plastem, bylo rozhodnuto provést VDZ na celém 


úseku stavby v barvě.  
 


 


 


Počet připojených listů specifikací:                                     


Důvod vícepráce / méněpráce: 


záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  


 


Stanovisko projektanta stavby:  


 


Souhlasím se změnou. 


 


Stanovisko technického dozoru stavby:  


           


Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  


 


 


Příloha:  


 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 


 vyjádření TDI 


 


 


 


 


 


 


 







 2 


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10 


 


Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 


Změnový list vystavil: Ing. Martin Beránek 


Datum:   


Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 


díla: 
Předmět změny:   


Provedení VDZ v barvě, doplnění SDZ a VDZ dle stanovení a odsouhlasení PČR   


 


 


 


 


 


Popis a zdůvodnění změny 


Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 


změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 


Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      


Cena méněprací bez DPH : 


 


-51 181,44 Kč 


 


Cena víceprací bez DPH : 


  


128 688,00  Kč  


 


Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 


 


77 506,56 Kč 


 


Termín dokončení díla se nemění                                          


Výsledná cena změny s DPH :  


 


93 782,94 Kč 


Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 


materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 


Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 


                                              


 


                                               


 


 


Datum:  


 


Datum:  


 







Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


EUROVIA CS, a. s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


Měrné jednotky:


Počet měrných jednotek:


Náklad na měrnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 21.11.2022


 28 925 980,10


 6 074 455,82


 35 000 435,92


 21 002 231,64


 1,00


 28 925 980,10 Kč


Kč


Kč


Kč


Kč


Rozpočet:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Kč


Kč


Kč


ZBV č. 10 Trvalé DZ


 77 506,56


 16 276,38


 93 782,94


Aspe


3.6.2.2


1Strana:


Čas:  8:59:5930.05.2023Datum:


ZBV - celkem:


Firma: EUROVIA CS, a. s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 10


3.6.2.2


2Strana:


 8:59:59Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání


 52 914151 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - 


DODÁVKA A MONTÁŽ


KUS  3,000  684,00  2 052,00


 54 914741 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 3 DODÁVKA A 


MONTÁŽ


KUS  10,000  5 760,00  57 600,00


 57 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 


DODÁVKA A POKLÁDKA


M2  392,000  129,00  50 568,00


 58 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 


DOD A POKLÁDKA


M2 -179,584  285,00 -51 181,44


 59 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 


SYMBOLY


KUS  36,000  513,00  18 468,00


Celkem  77 506,56


Celkem za rozpočet  77 506,56







 1 


OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 11 


Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  


Investor: Pardubický kraj Datum:  


   


Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 


 
Způsob odeslání / předání 


datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  


    


Předmět změny:    


Vícepráce: aktualizace DIO o etapu IV. a V. 


 


Popis a zdůvodnění změny:  
 


Aktualizace DIO pro etapu IV. a V. 


Vzhledem k pokračování výstavby i v roce 2022 bylo nutno rozšířit DIO na etapu IV. a etapu V. a to dle 


skutečnosti a to v termínech 25.7.2022-30.11.2022 
 


 


 


 


Počet připojených listů specifikací:                                     


Důvod vícepráce / méněpráce: 


záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  


 


Stanovisko projektanta stavby:  


 


Souhlasím se změnou. 


 


Stanovisko technického dozoru stavby:  


           


Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  


 


 


Příloha:  


 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 


 vyjádření TDI 


 


 


 


 


 


 


 


 







 2 


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 11 


 


Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 


Změnový list vystavil: Ing. Martin Beránek 


Datum:   


Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 


díla: 
Předmět změny:   


Rozšíření DIO o etapu IV a V pro stavební rok 2022  


 


 


 


 


 


Popis a zdůvodnění změny 


Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 


změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 


Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      


Cena méněprací bez DPH : 


 


0,00 Kč 


 


Cena víceprací bez DPH : 


  


90 412,27  Kč  


 


Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 


 


90 412,27 Kč 


 


Termín dokončení díla se nemění                                          


Výsledná cena změny s DPH :  


 


109 398,85 Kč 


Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 


materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 


Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 


                                              


 


                                               


 


 


Datum:  


 


Datum:  


 







Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO001, Příprava staveniště


SO001, Příprava staveniště


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


EUROVIA CS, a. s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


Měrné jednotky:


Počet měrných jednotek:


Náklad na měrnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 21.11.2022


 681 172,31


 143 046,19


 824 218,50


 119 203,04


 1,00


 681 172,31 Kč


Kč


Kč


Kč


Kč


Rozpočet:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Kč


Kč


Kč


ZBV č. 11 DIO 25.7.2022 - 30.11.2022


 90 412,27


 18 986,58


 109 398,85


Aspe


3.6.2.2


1Strana:


Čas:  8:53:2130.05.2023Datum:


ZBV - celkem:


Firma: EUROVIA CS, a. s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO001, Příprava staveniště


SO001, Příprava staveniště


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 11


3.6.2.2


2Strana:


 8:53:21Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání


 2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 


1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM


KUS  81,000  57,00  4 617,00


 3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 


1 - DEMONTÁŽ


KUS  76,000  45,60  3 465,60


 4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 184,000  4,56  5 399,04


 5 914421 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 


DODÁVKA A MONTÁŽ


KUS  26,000  1 539,00  40 014,00


 6 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 


DEMONTÁŽ


KUS  26,000  57,00  1 482,00


 7 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  2 238,000  10,30  23 051,40


 8 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 


PŘESUNEM


KUS  90,000  0,02  1,80


 9 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  90,000  0,06  5,40


 10 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  1 717,000  0,06  103,02


 11 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S 


PŘESUNEM


KUS  7,000  57,00  399,00


 12 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  7,000  34,20  239,40


 13 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  441,000  17,10  7 541,10


 20 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000  68,40  136,80


 21 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  2,000  57,00  114,00







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO001, Příprava staveniště


SO001, Příprava staveniště


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 11


3.6.2.2


3Strana:


 8:53:21Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


 22 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN -70,000  5,70 -399,00


 23 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 


MONTÁŽ S PŘESUNEM


KUS  99,000  1,14  112,86


 24 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 


DEMONTÁŽ


KUS  99,000  1,14  112,86


 25 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  2 599,000  0,01  25,99


Celkem  86 422,27


OST - Ostatní


 26 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 


DOPRAVY


KPL  1,000  3 990,00  3 990,00


Celkem  3 990,00


Celkem za rozpočet  90 412,27







 1 


OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 12 


Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  


Investor: Pardubický kraj Datum:  


   


Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 


 
Způsob odeslání / předání 


datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  


    


Předmět změny:    


Méněpráce: zrušení zábradlí na mostě SO 201 vpravo 
 


Popis a zdůvodnění změny:  
 


Zrušení zábradlí na mostě SO 201 vpravo 
Na mostě SO 201 mělo být v rámci PD osazeno nové zábradelní madlo na pravé římse. Vzhledem k tomu, že je 


v tomto místě průběžné oplocení vlastníka přilehlého pozemku a toto by bylo nutné sejmout bylo rozhodnuta 


zápisem z KD č.10 (bod 8/4), že se nové madlo osazovat nebude. 
 


Počet připojených listů specifikací:                                     


Důvod vícepráce / méněpráce: 


záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  


 


Stanovisko projektanta stavby:  


 


Souhlasím se změnou. 


 


Stanovisko technického dozoru stavby:  


           


Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  


 


 


Příloha:  


 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 


 stanovisko GP v rámci výkonu AD 


 vyjádření TDI 


 


 


 


 


 


 


 


 







 2 


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12 


 


Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 


Změnový list vystavil: Ing. Martin Beránek 


Datum:   


Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 


díla: 
Předmět změny:   


Neprovedené osazené nového zábradlí na mostě vpravo.  


 


 


 


 


 


Popis a zdůvodnění změny 


Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 


změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 


Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      


Cena méněprací bez DPH : 


 


-62 101,96 Kč 


 


Cena víceprací bez DPH : 


  


0,00  Kč  


 


Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 


 


-62 101,96 Kč 


 


Termín dokončení díla se nemění                                          


Výsledná cena změny s DPH :  


 


-75 143,37 Kč 


Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 


materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 


Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 


                                              


 


                                               


 


 


Datum:  


 


Datum:  


 







Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO201, Most ev. č. 368 - 015 (Moravská Třebová - u Hedvy)


SO201, Most ev. č. 368 - 015 (Moravská Třebová - u Hedvy)


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


EUROVIA CS, a. s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


Měrné jednotky:


Počet měrných jednotek:


Náklad na měrnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 25.11.2022


 80 956,02


 17 000,76


 97 956,78


 143 057,98


 1,00


 80 956,02 Kč


Kč


Kč


Kč


Kč


Rozpočet:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Kč


Kč


Kč


ZBV č. 12 Zrušené zábradlí + neprováděné práce


-62 101,96


-13 041,41


-75 143,37


Aspe


3.6.2.2


1Strana:


Čas:  9:02:2330.05.2023Datum:


ZBV - celkem:


Firma: EUROVIA CS, a. s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpočet:


20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


SO201, Most ev. č. 368 - 015 (Moravská Třebová - u Hedvy)


SO201, Most ev. č. 368 - 015 (Moravská Třebová - u Hedvy)


Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem


Položky ZBV č. 12


3.6.2.2


2Strana:


 9:02:23Čas:30.05.2023Datum:


Firma: EUROVIA CS, a. s.


9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání


 5 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S 


PŘESUNEM


M -10,000  167,01 -1 670,10


 6 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A 


MONTÁŽ


M -10,000  4 446,00 -44 460,00


 8 936502 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG -42,200  378,48 -15 971,86


Celkem -62 101,96


Celkem za rozpočet -62 101,96








Stavba: 1519.0070657MBE - Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


Navýšení ceny z důvodu dopadu na základě Události


hodnota


1 049 847,99 Kč


celkem 1 049 847,99 Kč


Dopad  do položek základní smlouvy







koeficient celkem upravené


Jed.cena Celkem Jed.cena Celkem k Kč


14 125,00 14 125,00 14 125,00 X X
13 680,00 13 680,00 13 680,00 X X
57 000,00 57 000,00 57 000,00 X X
3 390,00 3 390,00 3 390,00 X X


34 200,00 34 200,00 34 200,00 X X
5 700,00 5 700,00 5 700,00 X X
5 800,00 5 800,00 5 800,00 X X


28 500,00 28 500,00 28 500,00 X X
9 120,00 9 120,00 9 120,00 X X


57,00 4 731,00 4 731,00 314                 26 062           394,00                         32 702             125,48% 5 936,35                      
45,60 4 286,40 4 286,40 183                 17 202           230,00                         21 620             125,68% 5 387,28                      
4,56 45 417,60 45 417,60 8                     80 676           10,20                           101 592           125,93% 57 192,53                    


1 539,00 15 390,00 15 390,00 6 510             65 100           8 170,00                      81 700             125,50% 19 314,33                    
57,00 570,00 570,00 365                 3 650             458,00                         4 580               125,48% 715,23                         
0,02 1,28 1,28 256                 16 384           321,00                         20 544             125,39% 1,61                             
0,06 3,84 3,84 183                 11 712           230,00                         14 720             125,68% 4,83                             
0,06 460,80 460,80 5,10                39 168           6,40                             49 152             125,49% 578,26                         


68,40 410,40 410,40 249,00           1 494             283,00                         1 698               113,65% 466,44                         
57,00 342,00 342,00 131,00           786                 149,00                         894                  113,74% 388,99                         
5,70 4 104,00 4 104,00 15,20             10 944           17,30                           12 456             113,82% 4 671,00                      
1,14 72,96 72,96 131,00           8 384             149,00                         9 536               113,74% 82,99                           
1,14 72,96 72,96 66,00             4 224             75,00                           4 800               113,64% 82,91                           
0,01 76,80 76,80 75 863,24 X X


3 990,00 3 990,00 3 990,00 X X
171,00 243 803,25 107 003,25 X X
319,58 418 222,52 167 779,50 1 390,00        729 750         1 480,00                      777 000           106,47% 178 642,92                  
74,54 787 221,79 399 661,12 116,00           621 957         124,00                         664 851           106,90% 427 223,95                  
33,31 44 158,73 27 480,75 37,00             30 525           40,00                           33 000             108,11% 29 708,92                    


8 310,60 373 977,00 373 977,00 3 880,00        174 600         4 150,00                      186 750           106,96% 400 001,17                  
291,90 648 747,75 131 063,10 330,00           148 170         365,00                         163 885           110,61% 144 963,73                  
283,45 4 020 098,50 6 906,600000 1 898 406,38 326,00           2 183 385      375,00                         2 511 563        115,03% 2 183 749,66               
72,20 1 093 562,86 7 680,940000 492 187,40 118,00           804 406         136,00                         927 112           115,25% 567 266,83                  
71,70 34 332,11 0,000000 21 510,00 88,00             26 400           101,00                         30 300             114,77% 24 687,61                    
11,70 161 443,13 6 900,000000 75 728,25 45,00             291 263         52,00                           336 570           115,56% 87 508,20                    


175,09 2 396 029,61 6 900,000000 1 122 764,63 228,00           1 462 050      263,00                         1 686 488        115,35% 1 295 118,84               
283,36 3 909 959,39 6 900,000000 1 834 047,60 331,00           2 142 398      381,00                         2 466 023        115,11% 2 111 094,07               
40,00 7 307,20 0,000000 2 140,00 158,00           8 453             182,00                         9 737               115,19% 2 465,06                      


9 447,28 538 494,96 32,000000 28 341,84 9 240,00        27 720           10 200,00                   30 600             110,39% 31 286,45                    
1 469,00 96 954,00 50,000000 20 566,00 1 840,00        25 760           2 040,00                      28 560             110,87% 22 801,43                    


285,00 19 095,00 0,000000 19 095,00 549,00           36 783           689,00                         46 163             125,50% 23 964,40                    
684,00 29 412,00 11,000000 19 152,00 3 320,00        92 960           4 170,00                      116 760           125,60% 24 055,37                    
342,00 4 104,00 0,000000 4 104,00 736,00           8 832             807,00                         9 684               109,65% 4 499,90                      
485,54 440 671,25 882,000000 12 138,50 387,00           9 675             446,00                         11 150             115,25% 13 989,07                    
407,63 379 829,63 902,000000 10 190,75 260,00           6 500             299,00                         7 475               115,00% 11 719,36                    
45,00 8 220,60 0,000000 2 407,50 157,00           8 400             168,00                         8 988               107,01% 2 576,18                      


125,86 1 495 224,23 5 381,800000 738 453,22 6 662 741,32     X X
2 838,60 107 866,80 0,000000 68 126,40 1 550,00        37 200           1 660,00                      39 840             107,10% 72 961,18                    
1 480,26 22 203,90 0,000000 22 203,90 912,00           13 680           974,00                         14 610             106,80% 23 713,38                    


310,75 1 847,41 3,600000 728,71 267,00           626                 285,00                         668                  106,74% 777,84                         
320,72 34 452,06 0,000000 34 452,06 1 390,00        149 315         1 480,00                      158 983           106,47% 36 682,77                    
74,54 2 095,17 0,000000 2 095,17 116,00           3 261             124,00                         3 485               106,90% 2 239,66                      
6,45 6 164,08 0,000000 6 164,08 16,20             15 482           17,30                           16 533             106,79% 6 582,63                      


581,37 20 538,64 0,000000 20 538,64 661,00           23 352           762,00                         26 920             115,28% 23 676,92                    
283,45 14 717,01 0,000000 14 717,01 326,00           16 926           375,00                         19 470             115,03% 16 929,07                    
60,94 3 138,41 0,000000 3 138,41 118,00           6 077             136,00                         7 004               115,25% 3 617,15                      


131,12 4 632,21 0,000000 4 632,21 193,00           6 818             222,00                         7 843               115,03% 5 328,24                      
41,02 1 305,67 24,000000 321,19 135,00           1 057             155,00                         1 214               114,81% 368,77                         
71,70 265,29 0,000000 265,29 88,00             326                 101,00                         374                  114,77% 304,48                         
11,70 4 713,51 0,000000 4 713,51 45,00             18 129           52,00                           20 949             115,56% 5 446,72                      
9,40 7 561,49 0,000000 7 561,49 23,00             18 502           26,00                           20 915             113,04% 8 547,77                      


175,09 61 938,09 0,000000 61 938,09 228,00           80 655           263,00                         93 036             115,35% 71 446,13                    
40,00 5 572,80 0,000000 5 572,80 158,00           22 013           182,00                         25 356             115,19% 6 419,30                      


485,54 5 292,39 0,000000 5 292,39 387,00           4 218             446,00                         4 861               115,25% 6 099,24                      
45,00 6 269,40 0,000000 6 269,40 157,00           21 873           168,00                         23 406             107,01% 6 708,66                      


273,60 9 316,90 3,600000 8 331,94 268 730,75 X X
74,54 4 357,16 0,000000 2 987,49 116,00           4 649             124,00                         4 970               106,90% 3 193,52                      


291,90 21 892,50 0,000000 21 892,50 330,00           24 750           365,00                         27 375             110,61% 24 214,43                    
162,40 14 463,34 0,000000 14 463,34 100,00           8 906             100,00                         8 906               100,00% 14 463,34                    


9 703,10 489 521,40 27,563000 222 074,85 8 960,00        205 068         10 300,00                   235 736           114,96% 255 286,94                  
25 080,00 22 471,68 0,500000 9 931,68 45 200,00      17 899           56 700,00                   22 453             125,44% 12 458,55                    
2 679,65 27 573,60 0,000000 27 573,60 2 670,00        27 474           3 080,00                      31 693             115,36% 31 807,75                    
1 185,96 20 028,49 0,000000 20 028,49 950,00           16 044           1 090,00                      18 408             114,74% 22 980,06                    


OTSKP 2021 Expertní ceny OTSKP 2022 Expertní ceny


Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s.


6.2.13


Rekapitulace čerpání rozpočtu   3/2022 -  12/2022


Stavba 1519.0070657MBE - Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687


Objekt 000 Ostatní a vedlejší náklady


Do kon. před. obd. V sledov. obd.


Položka Popis JC MNOŽSTVÍ CELKEM Cena[Kč] MNOŽSTVÍ CELKEM C


e
2811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL 1,000 0,000000 1,000000


02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL 1,000 0,000000 1,000000


2943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 0,000000 1,000000


2946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 0,000000 1,000000


2991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,000 0,000000 1,000000


02991.c OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1,000 0,000000 1,000000


3730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU KPL 1,000 0,000000 1,000000


01400 POPLATKY KPL 1,000 0,000000 1,000000


3100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 0,000000 1,000000


914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE KUS 83,000 0,000000 83,000000


914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE KUS 94,000 0,000000 94,000000


914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 9 960,000 0,000000 9 960,000000


914421 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - KUS 10,000 0,000000 10,000000


914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - KUS 10,000 0,000000 10,000000


914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY KUS 64,000 0,000000 64,000000


914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY KUS 64,000 0,000000 64,000000


914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY KSDE 7 680,000 0,000000 7 680,000000


916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS 6,000 0,000000 6,000000


916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 6,000 0,000000 6,000000


916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDE 720,000 0,000000 720,000000


916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - KUS 64,000 0,000000 64,000000


916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - KUS 64,000 0,000000 64,000000


916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - KSDE 7 680,000 0,000000 7 680,000000


2720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU KPL 1,000 0,000000 1,000000


014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton T 1 425,750 800,000000 625,750000


113722 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ M3 1 308,663 748,600000 525,000000


12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ M3 10 561,065 5 069,325000 5 361,700000


18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 1 325,690 427,000000 825,000000


184B27 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU KUS 45,000 0,000000 45,000000


21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO M 2 222,500 1 471,000000 449,000000


56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL M2 14 182,743 6 697,500000


56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 15 146,300 6 817,000000


56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 478,830 300,000000


572153 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 2,5KG/M2 M2 13 798,558 6 472,500000


574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M2 13 684,560 6 412,500000


574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M2 13 798,558 6 472,500000


58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 182,680 53,500000


89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH KUS 57,000 3,000000


89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 66,000 14,000000


91225 SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU KUS 67,000 67,000000


914151 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - KUS 43,000 28,000000


91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 12,000 12,000000


917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH M 907,590 25,000000


91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M 931,800 25,000000


919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 182,680 53,500000


14101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 11 880,059 5 867,259000


112222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 2KM KUS 38,000 24,000000


11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 15,000 15,000000


11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z M3 5,945 2,345000


113722 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ M3 107,421 107,421000


12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ M3 28,108 28,108000


12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA M3K 955,672 955,672000


465921 DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 35,328 35,328000


56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL M2 51,921 51,921000


56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 51,500 51,500000


56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 35,328 35,328000


56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL M2 31,830 7,830000


56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 3,700 3,700000


572153 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 2,5KG/M2 M2 402,864 402,864000


572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 804,414 804,414000


574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M2 353,750 353,750000


58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 139,320 139,320000


917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH M 10,900 10,900000


919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 139,320 139,320000


014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 34,053 30,453000


12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ M3 58,454 40,079000


21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO M 75,000 75,000000


28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 89,060 89,060000


348324 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 50,450 22,887000


34836 VÝZTUŽ ZÁBRADLÍ A ZÁBRAD ZÍDEK Z OCELI T 0,896 0,396000


451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 10,290 10,290000


458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, M3 16,888 16,888000







102,83 9 158,04 0,000000 9 158,04 108,00           9 618             118,00                         10 509             109,26% 10 006,01                    
273,60 15 993,01 0,000000 10 965,61 328 109,99 X X


1 735,46 64 975,62 0,000000 64 975,62 1 560,00        58 406           1 670,00                      62 525             107,05% 69 557,24                    
9,40 8 798,40 0,000000 8 798,40 23,00             21 528           26,00                           24 336             113,04% 9 946,02                      


175,09 163 884,24 0,000000 163 884,24 237 658,26 228,00           213 408         263,00                         246 168           115,35% 189 041,91                  


8 613 439   7 573 103,56 10 173 032    11 587 198      14% 8 622 951,55               


Dopad do zdůvodnění 1 049 847,99       


711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 89,060 89,060000


014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 58,454 40,079000


113725 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ M3 37,440 37,440000


572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 936,000 936,000000


574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M2 936,000 936,000000





		2023-06-22T08:56:20+0200
	Ing. Michal Šumpík


		2023-06-26T08:45:39+0000




